[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2013                                                                                                	№ 44
г. Ханты-Мансийск

О награждении

За  значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района в сфере рыбной отрасли,   многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Дня рыбака, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Коротких
Александра
Николаевича
	рыбака  ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский»;

	Матвеева
Николая
Михайловича
	рыбака  ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский»;

	Тимощук
Василия
Петровича

	индивидуального предпринимателя, директора национальной общины МНС «Ихтем»;

	Мошонкина
Александра
Владимировича
	рабочего ООО «Назым» с. Кышик;

Редикульцева
Алексея
Михайловича

рабочего ООО «Назым» с. Кышик;

       Вагнер                             председателя общества коренных малочис -
       Анриетту                         ленных   народов   Севера   «Сорни хонэхо»
       Олеговну                         с. Кышик;

	Волокитина
Сергея
Сергеевича

	рыбака национальной родовой общины «Колмодай»;

	Волокитина
Дмитрия
Николаевича

	управляющего Цингалинским отделением рыбодобычи национальной родовой общины «Колмодай»;

	Хаснова
Ирека
Фаниловича

	рыбака национальной родовой общины «Колмодай» с. Цингалы;

	Шатину
Янину
Олеговну

	председателю общины коренных малочисленных народов Севера «Обь»;

	Сивкова
Владимира
Михайловича

	рыбака национальной родовой общины «Колмодай» с. Цингалы;

	Дурынина
Николая
Валентиновича

	рыбака национальной родовой общины «Колмодай» с. Цингалы;

	Миронова
Владимира
Степановича
	рыбака национальной родовой общины «Колмодай» с. Цингалы.

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района		     		                          П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]
image1.emf